
* gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis (Stand 15.11.2024). Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile und bereits in Preis reduzierte Artikel. Zu Risiken und 
Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

VOLTAREN 
SCHMERZGEL
FORTE
100 g

NASENSPRAY 
AL
0,1%, Nasenspray, 
10 ml-Lösung

IBU RATIOPHARM
akut Schmerztabletten 
400 mg, 20 Filmtabletten 

IBEROGAST
ADVANCE
Tropfen 
20 ml

3.99* 
statt  6.90 2.79* 

statt  4.97 15.49* 
statt  22.18 9.49* 

statt  13.79

44%
gespart

GUTSCHEIN
auf ein Produkt Ihrer Wahl

20%* Rabatt
vom 02.12. bis 02.12.2024

GUTSCHEIN
auf ein Produkt Ihrer Wahl

20%* Rabatt
vom 09.12. bis 14.12.2024

GUTSCHEIN
auf ein Produkt Ihrer Wahl

25%* Rabatt
vom 16.12. bis 21.12.2024

GUTSCHEIN
auf ein Produkt Ihrer Wahl

25%* Rabatt
vom 23.12. bis 31.12.2024
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DEZEMBER-ANGEBOTE!  Gültig vom 01.12. bis 31.12.2024 

30%
gespart

42%
gespart

31%
gespart

Eucerin® HYALURON-
FILLER  TAGESPFLEGE
50 ml Creme  
1 Liter = 559,80 € 

statt: 38,45 €*  27.99 €

warmies® 
Wärmestofftier  
für die Mikrowelle
verschiedene Ausführungen

Supersparpreis

ab 19.99 €

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

statt: 92,99 €*    39.99 €

Winter-Punsch 
2 x 750 ml, 10 Vol.%

1 Liter = 7,99 €

statt: 7,99 €*   11.98 €
(Einzelverkaufspreis)Geschenkideen

UNSERE

     HomeSpa 
DUSCHSCHAUM®

200 ml Duschgel, versch. Sorten

1 Liter = 29,95 €

statt: 8,99 €*          5.99 €

vitasprint B12
Trinkfläschchen
10 Stück

statt: 19,99 €*  15.99 €

OMRON 
M300
1 Oberarm- 
Blutdruckmessgerät
statt 39,95 €*

28.99€

medipharma cosmetics 
Olivenöl Intensivcreme
50 ml Creme
1 Liter = 259,80 €

statt: 17,79 €*12.99€

NUXE Roll & glow
Highlighter 9.99€

NUXE Geschenkset   ab 27.99€ 

* gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis (Stand 15.11.2024). Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile und bereits in Preis reduzierte Artikel. Zu Risiken und 
Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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